令和２年５月２７日

保護者 様

大阪市立東粉浜小学校

校 長 川畑 広道

６月第１週目２週目について

 先日、学校ホームページとミマモルメでお知らせいたしましたように、６月１日（月）から分散登校に

より授業を再開いたします。時程と登校時刻は下記のとおりです。登校時刻が１週目・２週目とは違いま

すので確認の上お子さんにお伝えください。また、簡易給食が実施されます。メニューについては下記の

とおりです。

〇６月１週目、２週目の校時表

   6 月 1 日（月）～5日（金） 6 月 8 日（月）～12 日（金）

午
前
の
部

登校時間 9:25～9:30 各クラス第１グループ

６年１組

各クラス第２グループ

６年２組 はじめの会 9:30～9:35

１時間目 9:35～10:20

２時間目 10:30～11:15

終わりの会 11:15～11:25

給   食 11:25～12:10

午
後
の
部

登校時間 12:20～12:25 各クラス第２グループ

６年２組

各クラス第１グループ

６年１組 はじめの会 12:25～12:30

給  食 12:30～13:15

１時間目 13:15～14:00

２時間目 14:10～14:55

終わりの会 14:55～15:05

※登校グループは、グループ分け表で確認してださい。（兄弟関係を考慮してグループ分けをしています）

※集団登校の班はまだ編成していませんので兄弟やご近所の方と誘い合って登校してください。

※１年生は保護者の方または兄弟、代理の方が付き添って登下校の見守りをお願いします。

※時間割、持ち物等については学年だよりや連絡帳で確認してください。

〇６月１週目、２週目の給食献立

 パン、牛乳、副菜（下記の表を確認してください）

 月日（曜） 献立（副菜）  月日（曜） 献立（副菜）

6/1（月） すき焼き煮（ふは入っていない） 6/8（月） ハムと野菜の中華スープ

6/2（火） 中華スープ 6/9（火） 豚肉とキャベツのスープ

6/3（水） すまし汁 6/10（水） マーボはるさめ

6/4（木） スープ 6/11（木） スパゲッティミートソース

6/5（金） みそ汁 6/12（金） 五目汁

※アレルギー等がある場合は代替えのものを持たせてください。

※アレルギーで食べられないものがありましたら担任までお知らせください。